
 

Nyhetsbrev februari: 

 
Följande kommer lite matnyttig information om årsstämma, återvinning och ett planerat 

informationsmöte med fokus på vårens renovering samt trefas-utredningen.  

Först och främst kan ni passa på att fylla i stämmodatum i kalendern,  
 

måndag 3/6 19:00.  
 

Det är medlemmarnas chans att ha insyn i föreningen och påverka kommande beslut.  

 
Avfall 
 
Lite förvirring har uppstått med återvinningen: Alla har fått 
Vestersols_guide_till_sophantering.pdf som förklarar sopsorteringen. Det har slängts 
kartong i tidningsåtervinningen, antagligen på grund av okunskap eller snötäckt lock 
men i guiden står väldigt utförligt vad man får och inte får slänga i de olika 
återvinningskärlen. Har man mycket pappförpackningar att kasta och inte kan vänta 
på tömning eller gå ner till återvinningscentralen i Landala får man slänga dem 
tillsammans med restavfallet. Och som vanligt ska man vara noga med att vika 
samman förpackningar och placera stora förpackningar vertikalt i kärlet. Då får vi plats 
med alla pappförpackningar som skall återvinnas!  

Styrelsen ansvarar inte för att medlemmars julgranar lämnas till återvinning. Dvs om 
man lämnar skräp på gården kommer ingen annan gå och städa upp efter. För att ha 
en fin utemiljö krävs det alltså att man själv ansvarar för att inte skräpa ner. I år har 
medlemmar dumpat rester av flera julgranar på gården, och när styrelsen ser till 
julgransresterna skickas till återvinning kommer den person som gör det arbetet att 
fakturera föreningen sedvanligt timarvode, 175:-. En julgran kan gå ner i restavfall om 
man klipper ned och delar upp den. Däremot skall granris inte läggas på vår kompost 
eftersom det bryts ned långsamt och ger näringsfattig jord. 

https://vestersol.se/files/Vestersols_guide_till_sophantering.pdf


 

Cyklar 
 
Cykelrensning pågår och cyklar med märkningen kvar kommer plockas undan under 
vårens fixardagar, så att de som ingen vill kännas vid kan slängas senare enligt lag. 

Informationsmöte 
 
Sist men inte minst kommer styrelsen hålla ett informationsmöte med matnyttig info 
gällande vårens renovering, förhoppningsvis kan vår byggare komma och berätta mer 
ingående. Till exempel kommer vi prata om hur medlemmar om de så vill kan passa 
på att få sina fönster målade invändigt på egen bekostnad och hur det går att tillämpa 
ROT-avdrag på detta samt datum och tidsplan för bygget i stort. Styrelsen kommer 
även tala om hur arbetet med trefas har fortgått det senaste halvåret och framtida 
planer kommer presenteras under mötet. 
 
Vi återkommer med datum när det närmar sig! 
Styrelsen BRF Vestersol 

 
 

      

 
 
 

 


